

Neuvottelutulos talousarvio- ja -suunnitelman neuvottelukunnan kokouksesta 21.11.2023 sisältäen hyväksytyt, hylätyt ja neuvottelussa käsitellyt

Tehty muutosesitys on hyväksytty suoraan (55 % =>)

ASIA NRO	SIVU NRO	TALOUSARVION TEKSTIKOHTA / KAPPALE	ALKUPERÄINEN MUUTOSesitys (mitä lisätään, poistetaan, korvataan)	MUUTOS +/- (1000 €)	PUOLUE / RYHMÄ
13	19	luku 3.3. Henkilöstö, kappaleeseen 4. (hyvinvointialueen työntekijöiksi jälkeen)	Lisätään (virkkeen "Tätä tavoitetta tukien on otettu käyttöön sitoutu-misilla, jolla lähi- ja sairaanhoitajia on houkuttelu sekä pysymään työssä että rekrytoitumaan hyvinvointialueen työntekijöiksi." perään: Lisäksi kehitetään henkilöstöetuja hyvinvointialueen työntekijöille suunnatun kyselyn tulosten pohjalta.		VAS
19	20	Lisäys: uusi pallero yhdeksän rivin jälkeen (vetovoimaisuuden kasvattaminen, viimeiseksi alapalleroksi)	Lisätään: Anonyymin rekrytoinnin käyttöönotto vuoden 2024 aikana.		VIHR
21	22	Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen strategia väliarvioidaan vuoden 2024 aikana.	LISÄYS LAUSEEN JÄLKEEN: Samalla arvioidaan strategian mittareiden toimivuus ja uusien mittareiden tarve.		SDP
22	22	3. kappale	Korvataan: sana roadmap sanalla tietkartta		VAS
23	22	3. kpl loppuun	Lisätään: Ohjelmat otetaan hyvinvointialueella käyttöön heti niiden valmistuttua.		VAS
25	26	tulot	Tekstilisäys: Mahdollisuudesta hakea alennusta tai vapautusta sosiaalihuollon ja terveydenhuollon maksuista tiedotetaan selvästi asiakasta, myös laskutuksen yhteydessä	-	KD
29	28	Kuva 4.	LISÄYS KIRJATAAN KUVA: Toimintamenot (%) menolajeittain vuodelta 2023		SDP
32	29	Allijämän kattamista ja toiminnan ja talouden tasapainottamista varten Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella on käynnistetty valtionhallinnolta saadun suosituksen mukaisesti uudistusohjelman valmistelu.	KORVATAAN: Allijämän kattamista ja toiminnan ja talouden tasapainottamista varten Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella on hyväksytty uudistusohjelman ensimmäinen vaihe.		SDP
42	31	Henkilökohtaista budjetointia käytetään vammaisten palveluissa.	KORVATAAN: Henkilökohtaista budjetointia kehitetään vammaisten palveluissa.		SDP
44	34	Kuva 5.	LISÄYS KIRJATAAN KUVA: Toimintatulot (%) toimialoitain vuodelta 2023		SDP
45	35	Kuva 6.	LISÄYS KIRJATAAN KUVA: Toimintamenot (%) toimialoitain vuodelta 2023		SDP
47	37	Lisäksi kehitetään alueellisia yhteistyökantavia Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen ja Peijaksen sairaalakampanuksen välillä.	LISÄYS LAUSEEN JÄLKEEN: Taloussuunnitelmakaudella edistetään Peijaksen kampanuksen peruskorjausta ja laajennusta yhteistyössä HUS:n kanssa.		SDP
50	39	Toimialan keskeiset tavoitteet 3. pallura	Tuetaan hyvinvointialueen palveluiden kustannusvaikuttavaa järjestämistä. Korvataan: Tuetaan hyvinvointialueen taloudellista, kestävä, vaikuttavaa ja asiakaslähtöistä järjestämistä.		VIHR
53	41	Päätösten vaikutusten ennakoarvioinnin toimintamalli hyvinvointialueelle laaditaan ja otetaan käyttöön.	KORVATAAN: Päätösten vaikutusten ennakoarvioinnin toimintamalli hyvinvointialueelle laaditaan ja otetaan käyttöön vuonna 2024.		SDP
56	41	Ensimmäinen rivi, otsikko	Tuetaan hyvinvointialueen palveluiden kustannusvaikuttavaa järjestämistä Korvataan: Tuetaan hyvinvointialueen taloudellista, kestävä, vaikuttavaa ja asiakaslähtöistä järjestämistä		VIHR
57	42	Hankintaosaamista lisätään kaikilla toimialoilla ja palvelualueilla onnistuneiden ja taloudellisesti tehokkaiden hankintojen aikaansaamiseksi.	LISÄYS LAUSEEN JÄLKEEN: Varmistetaan, että hankinnoissa laadulla on riittävä painoarvo ja hyödynnetään vaikutuksilla kilpailuttamista sekä dynaamisia hankintoja.		SDP
67	46	Taloussuunnitelmakausi 2024-2026 - otsikon viimeinen kohta, joka alkaa "Eroauttamisen palvelukokonaisuutta..." jne.	LISÄTÄÄN loppuun uusi virke: "Eroauttamista kiinnitetään huomiota sukupuolten tasa-arvon toteutumiseen."		VAS
69	47	Mielenterveys-, päihde- ja riippuvuuspalvelujen kehittämistä jatketaan selkeyttämällä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluja sekä yhtenäistämällä asiakasprosessia palveluiden porrasteisuus huomioiden.	KORVATAAN: Mielenterveys-, päihde- ja riippuvuuspalvelujen kehittämistä jatketaan selkeyttämällä sosiaali- ja terveydenhuollon palveluja, yhtenäistämällä palveluprosessissa palveluiden porrasteisuus ja varmistetaan palveluiden jatkuvuus lasten/nuorten siirtymässä erikoissairaanhoidosta peruspalveluihin.		SDP
70	47	Perustason porrasteisuuden selkiyttämisen sekä vaativahoitosten nuorten osalta tehdään yhteistyötä HUSin ja Uudenmaan muiden hyvinvointialueiden kanssa.	LISÄYS LAUSEEN LOPPUUN: otetaan huomioon valtakunnallisen selvityshenkilötyön tulokset.		SDP
77	49	Kuudennen kappaleen loppu.	LISÄTÄÄN uusi virke: "Tutkimustietoa nuorten oireiluista väkivallalla hyödynnetään päätöksenteossa ja palveluiden kehittämisessä."		VAS
78	52	Tuetaan vanhusten toimintakykyä ja parannetaan elämäntilaa järjestämällä yksilöllisiä, ennakoivia ja ennaltaehkäiseviä palveluja	LISÄYS LAUSEEN LOPPUUN: Tuetaan vanhusten toimintakykyä ja parannetaan elämäntilaa järjestämällä yksilöllisiä, ennakoivia ja ennaltaehkäiseviä palveluja sekä ehkäistään yksinäisyyttä esimerkiksi etsivällä vanhustyöllä		SDP
80	52	Lisäys 4. kpl loppuun	Lisäys: Lisäksi on myös huomioitava kulttuurisensitiivinen osaaminen vanhustalouksissa, johtuen lisääntyvästä vieraskielisten yli 75-vuotiaiden määrästä.		VIHR
82	53	3. pallura	Korvaus: Palvelut tuotetaan kustannusvaikuttavasti ja laadukkaasti. -> Palvelut tuotetaan taloudellisesti, kestävästi, vaikuttavasti ja asiakaskeisesteisesti.		VIHR
87	54	Viimeinen otsikko	Korvaus: Palvelut tuotetaan kustannusvaikuttavasti ja laadukkaasti. -> Palvelut tuotetaan taloudellisesti, kestävästi, vaikuttavasti ja asiakaskeisesteisesti.		VIHR
94	55	Sivun viides kappale	POISTETAAN virke: "Ateriasiasta perittävän asiakasmaksun korotus valmistellaan erikseen osana asiakasmaksukokonaisuutta."		VAS
96	58	Otsikko "Toimialan keskeiset tavoitteet..." jne.	LISÄTÄÄN UUSI KOHTA: "Eriyisistä panostetaan hoitojonojen lyhentämiseen ja poistamiseen."		VAS
102	59	2. kpl (Säännöllistä palvelua tarvitsevien asiakkaiden hyvinvointia vahvistetaan parantamalla hoidon jatkuvuutta - listaus)	Lisäys: 1. palluran loppuun lisäys: , sekä erikoissairaanhoidon kanssa.		VIHR
105	61	Taloussuunnitelmavuonna käynnistettävä toimenpiteet	Selvitetään tuotantotapa-analysin avulla mahdollisuus hankkia palveluseteleillä ja/tai palveluostolla niitä palveluja, joissa käytetään paljon vuokratyövoimaa kuten vuokralääkäreitä ja -hoitajia ja käynnistetään selvityksen pohjalta pilotteja		KOK
106	61	Taloussuunnitelmavuonna käynnistettävä toimenpiteet	Muutetaan "Omaa rekrytointia tehostetaan"-kappaleen 1 virke muotoon: "Omaa rekrytointia tehostetaan, ja henkilöstövuokrausta vähennetään." ja viimeinen virke muotoon: "Edelläkävijöiden toimien avulla vähennämme tarvetta henkilöstövuokraus-yrittäjien palveluiden käyttöön."		KOK
109	62	Kaikki vaikuttamaton hoito lopetetaan.	KORVATAAN: Varmistetaan, että hyvinvointialueella ei ole käytössä uuden tutkimustiedon pohjalta vähähyötyisiksi todettuja hoitokäytäntöjä.		SDP
121	67	Palveluiden vaikuttavuutta ja laatua lisätään johtamalla toimintaa tietoon perustuen sekä moniammatillista yhteistyötä vahvistamalla	LISÄTÄÄN UUSI PALLERO ENSIMMÄISEKSI: Kehitetään yhteistyötä aikuisten mielenterveys- ja päihdepalveluiden sekä lasten-, nuorten- ja perheiden palveluiden kesken.		SDP
127	76	Viimeinen kappale ennen taulukkoa	Lisäys: Ennalta ehkäisevä fyysisen JA PSYKKISEN työkyvyn tukeminen...		VIHR
128	78	Investointisuunnitelmassa 2023–2027 ostettavaksi esitettävien...	POISTETAAN: ja kauppojen toteutuminen on epävarmaa.		SDP

130	86	Terveysperusteisten poissaolojen osuus työpäivistä 6,5 % (1-6/2023) poissaolot	LISÄYS: :joista mielenterveysperusteista on n. 40 %		SDP
131	86	Terveysperusteiset poissaolot alle 4,8 % työpäivistä	LISÄYS: „mielenterveysperusteisten poissaolojen osuus on pienentynyt vuodesta 2023.		SDP
133	87	Kokemus yhteistyöstä on vähintään keskitasoa	KORVATAAN: Kokemus yhteistyöstä on hyvä		SDP

Esittelijän kanta muutosesitykseen on hyväksytty suoraan (55 % =>)

ASIA NRO	SIVU NRO	TALOUSARVION TEKSTIKOHTA / KAPPALE	ALKUPERÄINEN MUUTOSesitys (mitä lisätään, poistetaan, korvataan)	MUUTOS +/- (1000 €)	PUOLUE / RYHMÄ
5	19	Henkilöstö / kappale 1	ESITTELIJÄN KANTA: Ei hyväksytty muutosesitystä, mutta tehty esitys annetaan HR:lle arvioitavaksi.	-	SFP
11	19	Henkilöstö, johtaminen ja lähiesihenkilötyö-kappale tekstilisäys, uusi kohta	ESITTELIJÄN KANTA: Ei hyväksytty muutosesitystä, koska hyvinvointialueen henkilöstön palkkajärjestelmää ja henkilöstörakennetta tulee kehittää kokonaisuutena. Esitys annetaan tiedoksi HR:lle.		LIIKE NYT
28	27	Lisäksi ns. sitoutumislisään on varattu määräraha talousarviovuodelle 2024.	ESITTELIJÄN KANTA: hyväksytään tekstimuutoksella: Sitouttamislisän kokemuksia hyödynnetään ja selvitetään mahdollisuutta laajentaa sitä edelleen kriittisiin ammattiryhmiin.		SDP
31	29	5.3 kohdan 1 kpl:seen lisäys	ESITTELIJÄN KANTA: hyväksytään tekstimuutoksella: Lisätään 5.3. 1 kappaleeseen lause: Uudistusohjelman avulla leikataan kustannuskasvua TS-kaudella 2024-2026 yhteensä 72 milj. eurolla, ja vv. 2024 - 2030 yhteensä vajaalla 300 milj. eurolla.		KOK
58	42	Luku Talousarviovuonna 2024 käynnistettävät toimenpiteet, joilla parannetaan toimialan tuotta-vuutta ja kustannusvaikuttavuutta. 4. kappaleen loppuun	ESITTELIJÄN KANTA: Ei hyväksytty muutosesitystä, mutta käynnistetään selvitys asiassa.		VAS
65	46	Moniammatillista yhteistyötä ja osaamista kehittämällä sekä johtamista vahvistamalla toimialan houkuttelevuutta työnantajana parannetaan.	KANTA: Korvataan teksti muutosesityksellä: Tiivistetään yhteistyötä kaupunkien vastuulla olevien varhaiskasvatuksen ja opetustoimen ja hyvinvointialueen välillä. SEURAAVAA EI LISÄTÄ: "Hyödynnetään vetovoimatekijöinä mm. sitouttamislisää ja koulutautumisen mahdollisuuksia työssä", koska palkkajärjestelmää kehitetään kokonaisuutena hyvinvointialueetasona.		SDP
89	55	Kotona asumista tuetaan - kappaleeseen	ESITTELIJÄN KANTA: hyväksytään tekstimuutoksella: Selvitetään mahdollisuus ottaa käyttöön ateriapalveluseteli, jotta asiakkaat ja näiden omaiset voivat vertailla palveluntarjoajien hinta-laatusuhdetta sekä valita mieleistensä tarjontaa.		KOK
92	55	Vanhuspalveluiden toimiala, käynnistettävät toimenpiteet- osio, 5.kappale kappaleen tekstimuutos: "Kotihoidon ateriapalveluita saaville asiakkaille"... muutetaan	ESITTELIJÄN KANTA: hyväksytään tekstimuutoksella: Selvitetään mahdollisuus ottaa käyttöön ateriapalveluseteli, jotta asiakkaat ja näiden omaiset voivat vertailla palveluntarjoajien hinta-laatusuhdetta sekä valita mieleistensä tarjontaa.		LIIKE NYT
99	59	Terveystieteiden palvelujen toimiala, ensimmäinen kappale Palvelujen saatavuutta ja saavutettavuutta parannetaan .. Tekstilisäys, oma uusi kohta	ESITTELIJÄN KANTA: hyväksytään tekstimuutoksella: Lisätään teksti: Selvitetään kiirevastaanoton lisäämisen tarvetta yhdessä erikoissairaanhoidon ja Peijaksen sairaalan yhteispäivystyksen kanssa.		LIIKE NYT
107	61	Terveystieteiden palvelujen toimiala,viimeinen kappale, loppuun tekstilisäys	ESITTELIJÄN KANTA: Ei hyväksytty muutosesitystä, mutta asiaa voidaan kartoittaa uudistusohjelman yhteydessä.		LIIKE NYT
138		Lasten, nuorten ja perheidenpalvelut	ESITTELIJÄN KANTA: Ei hyväksytty muutosesitystä, mutta annetaan lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimialalle esitys kokonaisuudessaan jatkotyöstä varten	ICT- määräraha	LIIKE NYT
139		Lasten, nuorten ja perheidenpalvelut	ESITTELIJÄN KANTA: Ei hyväksytty muutosesitystä, mutta annetaan lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimialalle esitys kokonaisuudessaan jatkotyöstä varten		LIIKE NYT

Tehty muutosesitys on hylätty suoraan (55 % =>)

ASIA NRO	SIVU NRO	TALOUSARVION TEKSTIKOHTA / KAPPALE	ALKUPERÄINEN MUUTOSesitys (mitä lisätään, poistetaan, korvataan)	MUUTOS +/- (1000 €)	PUOLUE / RYHMÄ
1	14	kohta 3	ryhmärahan puolitus arvoon 3000e/valtuutettu -207 000e	-207	KD
2	16	Luku 3.	LISÄYS: Hyte-työstä oma alaluku viranhaltijoiden toimesta		SDP
9	19	Henkilöstö henkilöstösuunnittelu-kappale tekstilisäys, uusi kohta	Hyvinvointialue edistää palkanmaksua omille työntekijöilleen vähentäen vuokratyövoiman ostoa.		LIIKE NYT
12	19	Henkilöstö, henkilöstösuunnittelu	Hyvinvointialue selvittää oppisopimus-opiskelijoiden mahdollisuutta työskennellä vanhushuolteen senioripalvelussa, vastaanottamassa yhteydenottoja ja ohjaten oikeisiin toimialoihin. Tällä uudistuksella voimme kohdentaa sote-henkilöstön keskittymisen varsinaisiin huoli-ilmoituksiin ja sote-asiantuntijuuksiin vaativiin tehtäviin		LIIKE NYT
14	19	Kohtaan "henkilöstösuunnittelu" uudeksi pylpyräksi	Lisätään: Luovutaan asteittain yksityisten henkilöstövuokrausrytysten käytöstä.		VAS
15	19	Kohtaan "palkkaus ja palkitseminen", uudeksi pylpyräksi	Lisätään: erityisesti hoitajien ja muiden henkilöstöpuolasta kärsivien alojen kohdalla palkkojen korottaminen		VAS
16	19	Kohtaan "henkilöstösuunnittelu" uudeksi pylpyräksi	Lisätään: Lisätään eri palveluihin avustavaa työvoimaa kuten sihteereitä ja assistentteja. Samalla hyödynnetään tekoälyn mahdollisuuksia esimerkiksi tekstin tuottamisessa.	40 / sihteeri / vuosi	VAS
17	20	Henkilöstö, vetovoimaisuuden kasvattaminen-kappale tekstilisäys, uusi kohta	Hyvinvointialue edistää henkilöstön urapolku-mahdollisuutta veto- ja pitovoiman parantamiseksi. Tällä seurataan myös henkilöstön työmotivaatiota urapolun kautta.		LIIKE NYT
18	20	2. kappale	Lisäys: 4 lisävakanssia terveyspalveluiden toimialalle, 4 vakanssia pois muualta	kustannusneutraali	VIHR
20	21	Viimeiseksi lauseeksi	Lisätään: Hyvinvointialue tehostaa omassa toiminnassaan HUS:n poliittista ohjausta.		VAS
27	26	2. viim. kappale	Muotoon: Asiakasmaksuja voidaan peräi lain sallimaa maksimia matalampina. Talousarviossa ei esitetä asiakasmaksujen korotuksia.	-5 000	VAS
35	29	Luku 5.3. Uudistusohjelma, lauseen "Palvelujen turvaamiseksi hyvinvointialue laatii uudistusohjelman, jolla toiminnan tuottavuutta parannetaan 2 %:lla." perään	Lisätään: turvaten palvelujen laatua, saatavuus ja taso. Prosentuaalisista tuottavuustavoitteista voidaan joustaa toimialakohtaisesti.		VAS
36	30	Palvelujen järjestäminen	Poistetaan: Palvelurakenteen keventäminen kustannuskasvun hillitsemiseksi. Korvataan: Palvelujen sujuvoittaminen ja palveluihin pääsyn nopeuttaminen kustannuskasvun hillitsemiseksi		VAS

37	30	Palvelujen järjestäminen	Poistetaan: Ostopalvelujen käytön optimointi. Korvataan: Ostopalvelujen käytön vähentäminen.		VAS
38	30	Palvelujen järjestäminen	Lisätään uusi pylpyrä: Palvelujen laatu ja saatavuus turvataan		VAS
39	30	Digitaalisuuden hyödyntäminen, ensimmäisen pylpyrätekstin jälkeen	Lisätään: heille, jotka osaavat ja haluavat näitä palveluja käyttää		VAS
40	30	Tukipalvelut ja toimintilat	"Tukipalvelujen hiominen lisäämään tuottavuutta" muuton "Tukipalvelujen lisääminen lisäämään tuottavuutta"		VAS
41	31	Hyvinvointialue järjestää palvelut omana tuotantona sekä kumppanuuksia hyödyntäen yhteistyössä...	LISÄYS LAUSEEN JÄLKEEN: Tavoitteena on nostaa toimialojen oman tuotannon osuus vähintään 50%:iin.		SDP
43	33	Taulukko 2. rahoituslaki §11	POISTETAAN: mahdollinen		SDP
46	37	Erikoissairaalan ohjauksen - kappaleeseen uusi lause ennen lausetta "Omistajaohjauksen tehostamiseksi..."	Käynnistetään toimenpiteet, jotta HUS ulkoistaa ja kilpailuttaa nykyisin pitkälti vuokratilakäyttövoimalla toimivan Peijaksen terveyskeskuspäivystyksen.		KOK
48	38	6,4	Ryhmillä maksettavaa demokratia rahaa esitetään puolittavaksi vuodelle 2024	-200	PS
49	38	6,4	Demokratia rahasta säästettävä summa siirretään käytettäväksi omaishoidon tukeen.	200	PS
61	44	Lasten-, nuorten- ja perheidenpalvelut, henkilöstökulut	Hyvinvointialue edistää kahden määräraikaisen vakanssin vakainastamista toisen asteen oppilaitoksissa ja yhden vakanssin lisäystä perusopetukseen oppilashuoltoon. Vakainastamisella parannetaan pitovoima ja vakanssin lisäämisellä varmistetaan nopeampi ja ennakoiva hoidon saatavuus. Kustannusvaikutus vakanssin lisäämisellä 50 000 e	50	LIIKE NYT
63	45	4. kappale, joka alkaa "Palveluja tuotetaan sekä..." jne.	LISÄTÄÄN loppuun uusi virke: "Tavoitteena on kalliiden ostopalveluiden käytön vähentäminen".		VAS
64	45	5. kappale, joka alkaa "Toimialan keskeisin tehtävä..." jne.	LISÄTÄÄN loppuun uusi virke: "Perusneuvopalvelut järjestetään silti edelleen lähipalveluina."		VAS
66	46	Lasten, nuorten ja perheidenpalvelut, Toimialan uudistamis- ja kehittämistoimet, ehkäisevän ja varhaisen tuen palveluja... lisätään uusi oma kohta	Hyvinvointialue selvittää mahdollisuutta lisätä kokemusasiantuntijoiden määrää etenkin ennaltaehkäisevissä palveluissa erityisesti mielenterveys-, päihde- ja riippuvuuspalveluissa turvataksien palveluiden piiriin pääsyn pitkien jonotusten ajaksi. Kokemusasiantuntijoiden osalta hyvinvointialue selvittää mahdollisuudet tehdä yhteistyötä eri oppilaitosten, järjestöjen ja yritysten kanssa.		LIIKE NYT
71	47	Lasten, nuorten ja perheidenpalvelut 2. kappale lasten ja nuorten mielenterveys-, päihde-, ja riippuvuuspalvelut järjestetään... tekstiä lisäämällä oma kohta	Hyvinvointialueen tulee varmistaa yhteistyö kuntien (Vantaa ja Kerava) kanssa ehkäisevän päihdetyön osalta, noudattaen myös Valtioneuvoston linjaamaa mielenterveys-, päihde- ja riippuvuusstrategiaa. Tällä hetkellä kaupunkitasoisesti ei ole lisätty HYTE-työhön ehkäisevään päihdetyöhön lisäresursseja. Tiivis yhteistyö hyvinvointialueen ja kuntien välillä on ensiarvoisen tärkeää. Hyvinvointialue tekee vahvan suunnitelman kuntien kanssa olemassa olevien kolmen vakanssin suhteen, mitkä ovat suunnattu hyvinvointialueella ehkäisevään päihdetyöhön		LIIKE NYT
72	47	Edelliseltä sivulta alkava otsikko, joka alkaa "Lapsiperheiden neuvonta- ja ohjauspalveluja..." jne.	LISÄTÄÄN uusi kohta/pylpyrä: "Kouluterveydenhuollon määräraikaiset terveystarkastukset tehdään mahdollisimman lähellä koulua lähipalveluperiaatteella".		VAS
73	48	Perhekeskuskonaisuutta rakennetaan ja toimintaa vahvistetaan. Lännen perhekeskus avataan syksyllä 2024. Perhekeskuksen ydinpalvelujen (neuvonta ja ohjaus, neuvola- ja kuntoutus palvelut, kasvatusta- ja perheneuvonta, perheohjaus) ja yhteistyötahojen (kunnat ja kolmassektori) yhteisillä palveluilla parannetaan tarkoituksenmukaisten palvelujen oikea-aikaista saatavuutta.	LISÄYS KAPPALEEN LOPPUUN: Perhekeskuskumppaneiden kanssa pitkäjänteinen yhteistyö rakennetaan sopimukselliseksi.		SDP
74	48	Otsikko "Talousarviovuonna 2024 käynnistettävät toimenpiteet..." jne.	LISÄTÄÄN toisen kappaleen perään virkkeet: "Tuottavuustoimenpiteet tehdään turvaten palveluiden laatu ja saatavuus. Tuottavuustavoitteesta voidaan myös joustaa, mikäli se vaarantaa palveluiden laadun ja saatavuuden. Tuottavuustoimenpiteistä raportoidaan säännöllisesti aluehallitukselle ja aluevaltuustolle."		VAS
75	49	LaNuPe	Lisämääräraha: Oman tuotannon lisäys (ennaltaehkäisy, kotipalvelut ym.), tuo vähintään saman verran säästöjä jatkossa	500	KD
76	49	LaNuPe/ Talousarviovuonna 2024 käynnistettävät toimenpiteet, joilla parannetaan toimialan tuotantoa vuotta ja kustannusvaikuttavuutta/ kappale 3	Lisätään: Oma varhaisen tuen perheohjauksen resurssia vahvistetaan ja lapsiperheiden kotipalvelu jatkuu maksuttomana, jotta tarve palvelutarpeen arvioinnille ja lapsiperheiden sosiaalityön palveluille vähenee.	0	SFP
79	52	Otsikko "Toimialan keskeiset tavoitteet..." jne.	LISÄTÄÄN toisen kohdan/pylpyrän loppuun virke: "Digitaalisia palveluita suunnataan niille asiakkaille, jotka osaavat ja haluavat niitä käyttää."		VAS
81	53	Kehitetään vanhuksille... kohta pampula	lääkäiden ja perussairaiden toimintakyvyn säilyttämiseksi ja kotona-asumisen jatkamisen edistämiseksi, pilotoidaan palvelusetelien käyttöä erityisesti fysioterapia-palvelujen tarjoamiseksi		KOK
84	54	Vanhuspalvelut	Teksti ja määräraha: Hoiva-avustajien oppisopimuskoulutukseen ja toiminnan laajentamiseen sekä kotihoitoon että hoiva-asumisen eri muotoihin.	70	KD
85	54	Laaditaan suunnitelma ja tehdään toimenpiteet ympärivuorokautisen palveluasumisen asiakaspääkäärän lisäämiseksi ja jonotilanteen parantamiseksi.	KORVATAAN: Laaditaan suunnitelma ja tehdään toimenpiteet ympärivuorokautisen palveluasumisen asiakaspääkäärän lisäämiseksi ja jonotilanteen saamiseksi lain edellyttämälle tasolle.		SDP
86	54	Vanhustenpalvelut, palvelut tuotetaan kustannusvaikuttavasti ja laadukkaasti kappaleeseen tekstiä lisäämällä uusi kohta	Selvitetään mahdollisuudet perustaa ikäihmisten oma Seniori-linja. Puhelinlinjalle varataan oma polku senioreille, esimerkiksi valitsemalla 0 he pääsisivät jonosta omalle linjalle. Palvelulla turvataan ikäihmisten yhteydenpito palveluiden piiriin ja oikea aikainen hoitoon pääsy.	ICT-määräraha	LIIKE NYT
88	54	1. kpl	Lisäys: Uusi pallura: Henkilöstön monimuotoisuutta arvostetaan ja se nähdään voimavarana.		VIHR
91	55	Vanhuspalveluiden, toimiala käynnistettävät toimenpiteet- osio, 5.kappale kappaleen ensimmäisen lauseen jatkoon tekstiä lisäämällä	Hyvinvointialue varmistaa, että digitalisaation kehittyessä vanhushuoltoa tarjotaan mahdollisuus ensisijaisesti fyysiseen päivätoimintaan ja digitaalinen yksilö- ja ryhmätoiminta on asiakkaalle valinnanmahdollisuus.		LIIKE NYT
93	55	Otsikko "Talousarviovuonna 2024 käynnistettävät toimenpiteet..." jne.	LISÄTÄÄN toisen kappaleen perään virkkeet: "Tuottavuustoimenpiteet tehdään turvaten palveluiden laatu ja saatavuus. Tuottavuustavoitteesta voidaan myös joustaa, mikäli se vaarantaa palveluiden laadun ja saatavuuden. Tuottavuustoimenpiteistä raportoidaan säännöllisesti aluehallitukselle ja aluevaltuustolle."		VAS
95	58	Luku Toimialan perustehtävä ja palvelutoiminnan kuvaus, päihdevieroituskäytössä -sanat jälkeen.	Lisätään: Vantaan ja Keravan hyvinvointialue ryhtyy selvittämään selvämishoitoyksikön perustamista alueelle osana päihdehoitoa.		VAS
98	59	Terveysasemapalveluissa vuonna 2023 kahdella terveysasemalla käyttöön otettu Omatimi- malli (STM Omalääkäri 2.0. selvitystyön loppuraportti) saatavuuden ja jatkuvuuden parantamiseksi laajennetaan kaikille terveysasemille.	LISÄYS JÄLKEEN UUSI PALLERO: Turvataan kaikkien nykyisten terveysasemien toiminta ja niiden asianmukaiset tilaratkaisut.		SDP
100	59	Säännöllistä palvelua tarvitsevien asiakkaiden hyvinvointia vahvistetaan parantamalla hoidon jatkuvuutta	Lisätään uusi pylpyrä: palkataan perusterveydenhuoltoon kaksi terveyskeskuksissa kiertävää gynekologia ja urologia hoitoonpääsyn nopeuttamiseksi	600	VAS

101	59	1. kpl viimeinen pallura	Lisäys: viimeisen virkkeen loppuun: 4 psykiatrisen hoitajan vakanssilla.	200 (budjetin sisällä)	VIHR
108	61	Otsikko "Talousarviovuonna 2024 käynnistettävät toimenpiteet..." jne.	LISÄTÄÄN toisen kappaleen perään virkkeet: "Tuottavuustoimenpiteet tehdään turvaten palveluiden laatu ja saatavuus. Tuottavuustavoitteesta voidaan myös joustaa, mikäli se vaarantaa palveluiden laadun ja saatavuuden. Tuottavuustoimenpiteistä raportoidaan säännöllisesti aluehallitukselle ja aluevaltuustolle."		VAS
111	64	Toimialan perustehtävä ja palvelutoiminnan kuvaus	Lisäys: Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella säilytetään nuorten aikuisten jälkihuollon ikäraja 25-vuodessa.	vähäinen (ks. toimialan vastaus)	VIHR
112	65	kappale 5/ jälkihuolto	Lisätään kappaleen loppuun: Mahdollisesta lainmuutoksesta huolimatta, säilytetään lastensuojelun jälkihuollon ikärajan 25:ssä ikävuoressa ja jatketaan sosiaalityön järjestämistä kuten aiemmin.	0	SFP
115	65	Kolmasvika kappaleen jälkeen	Vantaan ja Keravan hyvinvointialue tulee pitämään lastensuojelun jälkihuollon ikärajan 25 vuodessa, vaikka ikärajan laskemisen mahdollistava laki astuisi voimaan.		VAS
116	66	Kappaleen, joka alkaa #Uusi vammaispalvelulaki tulee voimaan 1.1.2025." perään	Lisätään: Palkataan hyvinvointialueelle potilasasiavastaavan lisäksi sosiaali- ja vammaisasiavastaava.		VAS
117	66	Kohtaan "Toimialan palvelujen uudistamis- ja kehittämistoimet" toisen pylpyrän loppuun	Lisätään: Palkataan hyvinvointialueelle vammaispalveluihin kokemusiantuntija tukemaan ja auttamaan ammattilaisia sekä asiakkaita ja heidän läheisiään.	50	VAS
118	66	Toimialan keskeiset tavoitteet	Lisäys: Uusi tavoite: Henkilöstön monimuotoisuutta arvostetaan, henkilöstö on osaavaa ja voi hyvin. LISÄYS: Henkilöstön monimuotoisuutta arvostetaan, henkilöstö on osaavaa ja voi hyvin. - Näkyvyyttä lisätään rekrytlausuissa ja somessa, varmistetaan vakanssien täyttö. - Jatkuvalla arvioinnilla ja sisäisillä järjestelyillä tasataan työkuormia tehtäväkohtaisesti. - Tuetaan hyvää esihenkilötyötä, huolehditaan henkilöstön urakehityksestä ja pyritään vaikuttamaan kilpailukykyiseen palkkaukseen. /Henkilöstön työn tukea parannetaan vahvistamalla esihenkilöiden johtamisosaamista. Esihenkilötyössä turvataan riittävä aikaresurssi johtamistyöhön. - Järjestetään työhönohjausta ja täydennyskoulutusta. - Mentorointitoimintaa kehitetään henkilöstön pysyvyyden ja sitoutumisen tukemiseksi sekä perehdyttämisen tueksi. - Henkilöstön monimuotoisuutta arvostetaan ja se nähdään voimavarana		VIHR
120	67	Aikuisosiaalityö ja vammaispalvelut	Tekstilisäys ja määräraha: Asunnottomuuden ehkäisyhankkeen loppuessa säilytetään etsivän/jalkautuvan työn moniammatillinen tiimitoiminta	80	KD
122	67	2. pallura	Korvaus: Selvitetään keinot, joilla aikuisosiaalityön palvelualueella etsivää työtä toteutetaan lakivelvoitteen täyttämiseksi. -> Toteutetaan etsivää työtä lain edellyttämällä tavalla myös asunnottomuuden ehkäisyssä.		VIHR
124	68	Palvelujen vaikuttavuutta ja laatua lisätään johtamalla toimintaa tietoon perustuen sekä moniammatillista yhteistyötä vahvistamalla	Lisätään uusi pylpyrä: Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella laaditaan ja toteutetaan vammais- ja potilasjärjestöjen kanssa yhteistyössä hyvinvointikysely, jolla kartoitetaan myös alueella asuvien vammaisten palvelutarvetta.	20	VAS
125	68	Otsikko "Talousarviovuonna 2024 käynnistettävät toimenpiteet..." jne	LISÄTÄÄN toisen kappaleen perään virkkeet: "Tuottavuustoimenpiteet tehdään turvaten palveluiden laatu ja saatavuus. Tuottavuustavoitteesta voidaan myös joustaa, mikäli se vaarantaa palveluiden laadun ja saatavuuden. Tuottavuustoimenpiteistä raportoidaan säännöllisesti aluehallitukselle ja aluevaltuustolle."		VAS
126	69	3. kappale	Lisäys: Vammaisten lasten lomatoiminnassa arvioidaan aina lapsen edun ensisijaisuus ja yhdenvertaisuus. Lomatoiminnan saaminen ei edellytä molempien vanhempien kokopäiväistä työssäkäyntiä tai opiskelua.	vähäinen /kustannussäätö?	VIHR
137		Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen rahoitus	Hyvinvointialue laskee valtuustoryhmätukien osuutta puolella nykyisestä 6000 eurosta - >3000 euroon / valtuutettu. Kustannusvaikutus säästöihin on 207 000 euroa / vuosi	-207	LIIKE NYT
141			Vammaisten omaishoitajien jaksamisen tukemiseen 100 000 €	100	KESK
142			Vanhusten omaishoitajien jaksamisen tukemiseen 100 000 €	100	KESK

Talousarvioneuvottelussa 21.11.2023 käsitellyt muutosesitykset

ASIA NRO	ALKUPERÄISEN SIVUNRO	TALOUSARVION TEKSIKOHTA / KAPPALE	NEUVOTTELUTULOS 21.11.2023, ALUEHALLITUKSEN KÄSITTELY 28.11.2023	MUUTOS +/- (1000 €)	PUOLUE / RYHMÄ
3	18	Ruotsinkieliset palvelut/ sopivaan kohtaan	Hyväksytty tekstilisäys: Hyvinvointialueella puhelinpalveluja kehitetään siten, että kielelliset oikeudet voidaan turvata. Ei hyväksytty määrärahalisäystä.	-	SFP
4	19	Henkilöstö / kappale 1	Hyväksytty tekstilisäys: Kaksikielisyys huomioidaan työpaikkailmoituksissa.	-	SFP
6	19	Henkilöstön saatavuus- ja pysyvyyshaasteiden vuoksi omalla henkilöstöllä on...	Hyväksytty tekstilisäys: Opiskelijaohjauksen laatua kehitetään kouluttamalla ohjaavaa henkilöstöä yhteistyössä oppilaitosten kanssa.		SDP
7	19	Harmonisaation edistäminen	Hyväksytty tekstimuutos: Harmonisaatio valmistellaan vuoden 2024 loppuun mennessä ja toteutetaan vuoden 2025 alkupuolella.		SDP
8	19	Harmonisaation edistäminen jälkeen	Hyväksytty tekstilisäys: Sitoutumislisän kokemuksia hyödynnetään palkkausjärjestelmää kehitettäessä.		SDP
10	19	Henkilöstö, henkilöstösuunnittelu-kappale tekstilisäys, uusi kohta	Hyväksytty tekstilisäys: Hyvinvointialueen henkilöstöhallinto selvittää osana uudistusohjelmaa, missä määrin terveydenhuollon ja sosiaalitoimen henkilöstö tekee sellaista työtä, jota voitaisiin siirtää avustavalle henkilökunnalle tarkoituksenmukaisen työnjaon mukaisesti.		LIIKE NYT
24	24	Kirjelmässä esitetään, että tarvekiointimallia tulisi kehittää ja sosiaalihuollon painokertoimia kasvattaa vastaamaan todellista tilannetta.	Hyväksytty tekstimuutos: Jatketaan aktiivista vaikuttamista asian korjaamiseksi ja tuotetaan yhteistyössä yliopistojen kanssa tietoa vaikuttamisen pohjaksi.		SDP
26	26	Asiakasmaksutuottojen euromääräinen tulokertymä mukaan lukien...	Talousarvioneuvottelukunta päätti siirtää asian jatkoneuvotteluun pe 24.11.2023.		SDP
30	28	Viimeinen kappale	Alkuperäinen muutosesitys vedettiin pois		SDP
33	29	Näin ollen lisärahoituksen saamisen ehtona voisi...	Hyväksytty alkuperäisen tekstin poistaminen: <i>Näin ollen lisärahoituksen saamisen ehtona voisi olla esimerkiksi asiakasmaksujen asettaminen lain sallimaan maksimitasoon.</i>		SDP
34	29	2. kpl, viim. virke	Hyväksytty alkuperäisen tekstin poistaminen: <i>Näin ollen lisärahoituksen saamisen ehtona voisi olla esimerkiksi asiakasmaksujen asettaminen lain sallimaan maksimitasoon.</i>		VAS

51	40	Sähköistä asiointipalvelua laajennetaan.	Ei hyväksytty tekstillisistä: Sähköisistä asiointipalveluista ja niiden laajentamisesta tuodaan selvitys aluevaltuustolle kevään 2024 aikana.		SDP
52	40	1. kpl, uusi pallura	Hyväksytty tekstillisäys: Hyvinvointialueen ilmasto-ohjelma laaditaan ja viedään käytäntöön.		VIHR
54	41	Järjestöyhteistyön kokonaisuutta kehitetään siten, että palveluohjaus kolmannen sektorin palveluihin on sujuvaa.	Alkuperäinen muutosesitys vedettiin pois		SDP
55	41	Asukkaiden ja asiakkaiden osallisuuden ja hyvinvoinnin edellytyksiä tuetaan laaja-alaisen yh-teistyön sekä asiakaslähtöisen viestinnän keinoin	Hyväksytty tekstillisäys: Selvitetään vuoden 2024 aikana viranhaltijatyönä hyvinvointialueen tärkeimpien tapahtumien ja aluevaltuuston kokousten verkkolähetysten tekstitystä ja tulkausta viittomakielelle. Ei hyväksytty määrärahalisäystä.	-	VAS
59	43	viimeinen kappale	Hyväksytty tekstimuutos: Työterveyshuollon kanssa tehtävällä yhteistyöllä pyritään vähentämään sairauspoissaoloja, painopisteenä mielenterveysperustaiset poissaolot.		VIHR
60	44	Luku 6.5 / tarkempi kohta viranhaltijoiden toimesta	Hyväksytty tekstillisäys: Selvitetään maksuttomien kuukautissuojien jakelua 5.-9. luokkalaisille ja pilotoidaan hyvinvointialueen yhdessä koulussa syksyllä 2024. Pilotoinnin avulla saadaan realistinen kuva menekistä, kustannuksista ja käytännön toteutuksesta. Ei hyväksytty määrärahalisäystä.	-	SDP
62	45	Toimialan perustehtävä ja palvelutoiminnan kuvaus	Hyväksytty tekstillisäys: Selvitetään maksuttomien kuukautissuojien jakelua 5.-9. luokkalaisille ja pilotoidaan hyvinvointialueen yhdessä koulussa syksyllä 2024. Pilotoinnin avulla saadaan realistinen kuva menekistä, kustannuksista ja käytännön toteutuksesta. Ei hyväksytty määrärahalisäystä.	-	VAS
68	46	Toiminnan keskeiset tavoitteet, viimeinen pallura (Paikka tekstissä vaihdettu kohtaan: Lasten ja nuorten mielenterveys...)	Hyväksytty tekstillisäys: Henkilökunnan osaamista vahvistetaan siinä, että asiakaskontaktissa tunnustetaan isetuhoriskissa olevat lapset ja nuoret, ja heidät ohjataan oikea-aikaisesti palvelujen piiriin.		VIHR
83	54	Vanhuspalvelut	Ei hyväksytty tekstimuutosta: Omaishoitajille jaksamisen tueksi fysioterapiapalveluja (esim. hieronta, liikehoito, tasapainoharjoitteet). Ei hyväksytty määrärahalisäystä.	-	KD
90	55	Ateriasta perittävän asiakasmaksun korotus valmistellaan erikseen osana asiakasmaksukokonaisuutta.	Talousarvioneuvottelukunta päätti siirtää asian jatkoneuvotteluun pe 24.11.2023.		SDP
97	59	Palvelujen saatavuutta parannetaan listaan 3 pampulan jälkeen pampula (Paikka tekstissä vaihdettu kohtaan 3.3 Henkilöstö)	Hyväksytty tekstillisäys: Vuoden 2023 aikana pilotoitua henkilökohtaisen arvontuotannon mallia henkilökohtaisen lisän perustana laajennetaan koskemaan koko hyvinvointialueen henkilöstöä. Laaditaan tulospalkkiomalli, jossa määritellään kriteerit ja tavoitetasot työn vaikuttavuudelle ja tuloksellisuudelle. Palkkio koskee tiimejä tai työyksiköitä ja sitä pilotoidaan vuoden 2024 aikana muutamassa tiimissä tai työyhteisössä.		KOK
103	60	Palvelut tuotetaan taklourdellisesti... uusi pampula	Hyväksytty tekstillisäys: Terveyspalveluja koskevassa tuotantotapa-analysissä otetaan huomioon kaikki vaihtoehdot, myös yhtiöittäminen ja/tai ulkoistaminen.		KOK
104	61	Vuonna 2024 käynnistettävät toimenpiteet 3 kpl	Hyväksytty tekstillisäys: Terveyspalveluja koskevassa tuotantotapa-analysissä otetaan huomioon kaikki vaihtoehdot, myös yhtiöittäminen ja/tai ulkoistaminen.		KOK
110	62	Palliativisten ja saattohoitopotilaiden hoitokokonaisuus avopalveluista...	Hyväksytty tekstimuutos: Muiden kuin vaativan erityistason hoitoa tarvitsevien potilaiden osalta, joiden hoito on keskitetty Terho-kotiin.		SDP
113	65	Aikuissosiaalityön palvelualueella asiakasmäärät ovat kasvaneet vuoden 2023 aikana, esim. tammi-syyskuun aikana 8,9 % ja asiakasmäärät näyttäisivät kasvavan edelleen. Täydentävän ja ehkäisevän toimeentulotuen hakemuksissa on kasvupaineita ja hakemuksissa korostuvat vuokravelat.	Ei hyväksytty tekstillisäystä.		SDP
114	65	Jälkihuoltoonurten ikärajan mahdolliseen laskuun liittyvän lakimuutoksen myötä asiakkaiden palvelutarve ei välttämättä vähene vaan siirtyy aikuisten sosiaalityöhön.	Hyväksytty tekstimuutos: Jälkihuoltoonurten ikärajan mahdolliseen laskuun liittyvän lakimuutoksen myötä asiakkaiden palvelutarve ei vähene, vaan pitää varautua siihen, että palvelutarve siirtyy aikuisten sosiaalityöhön.		SDP
123	67	Viimeinen kappale, bullet-lisäys	Hyväksytty tekstimuutos: Selvitetään henkilökohtaisen budjetoinnin käytön lisäämistä palveluiden laadun ja asiakkaan itsemääräämisoikeiden vahvistamiseksi. Ks. HVA-johtajan tekniset ja muut korjaukset -tiedosto	kustannus-neutraali	VIHR
129	86	8. Verkkosivut palvelevat asiakkaita ja tieto palveluista löytyy helposti	Hyväksytty tekstimuutos: Verkkosivut ovat esteettömät ja saavutettavat ja tieto palveluista löytyy helposti.		SDP
132	87	12. Toimiva järjestöyhteistyö tukee hyvinvointialueen palveluja	Hyväksytty tekstillisäys: Järjestöjen ja toimialojen konkreettinen yhteistyö on rakentunut.		SDP
134	87	12. Toimiva järjestöyhteistyö tukee hyvinvointialueen palveluja	Hyväksytty tekstillisäys: Järjestöjen osaaminen on rakentunut osaksi palveluketjuja.		SDP
135	87	12. Toimiva järjestöyhteistyö tukee hyvinvointialueen palveluja	Alkuperäinen muutosesitys vedettiin pois		SDP
136	kauttaal-taan		Hyväksytty tekstimuutos: Korvataan vieraskieliset muunkielisiksi		VAS
140		Lasten, nuorten ja perheiden palvelut	Hyväksytty tekstillisäys: Kehitetään henkilöstön osaamista neuropsykiatrisesti oireilevien lasten ja nuorten kanssa toimimiseen.		LIIKE NYT